2

Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я

ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНЫЙ ПРОФИНТЕРН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   08.06.2022 года      №  127
Об утверждении прейскуранта цен (тарифов)
на ритуальные услуги по погребению,

предоставляемые на платной основе

специализированной организацией по

вопросам похоронного дела на территории

сельского поселения Красный Профинтерн  в пределах

гарантированного перечня услуг по погребению
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 12.01.1996 N 8-ФЗ "О погребении и похоронном деле", Уставом сельского поселения Красный Профинтерн,
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНЫЙ ПРОФИНТЕРН ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прейскурант цен (тарифов) на ритуальные услуги по погребению, предоставляемые на платной основе специализированной организацией по вопросам похоронного дела на территории сельского поселения Красный Профинтерн в пределах гарантированного перечня услуг по погребению. (Приложение)
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы администрации сельского поселения Красный Профинтерн.
3. Постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.
И.О.Главы сельского поселения

Красный Профинтерн                                                                                  С.А.Жиженков
Согласовано:

Первый заместитель Главы администрации

сельского поселения Красный Профинтерн, юрист                            С.А.Жиженков

Руководитель финансово-экономического отдела                                О.В.Васильева

Директор МКУ «Центр развития территории
сельского поселения Красный Профинтерн»                                              Л.В.Сухова
Направить:

- Общий отдел 1 экз.

Исп.: Сухова Любовь Викторовна
8(48531)61-273
Приложение
                                                                                    к Постановлению администрации

                                                                                               сельского поселения
Красный Профинтерн
                                                                                          № «127» от «08»июня 2022 г.

ПРЕЙСКУРАНТ ЦЕН (ТАРИФОВ)
НА РИТУАЛЬНЫЕ УСЛУГИ ПО ПОГРЕБЕНИЮ, ПРЕДОСТАВЛЯЕМЫЕ НА ПЛАТНОЙ ОСНОВЕ СПЕЦИАЛИЗИРЛОВАННОЙ ОРГАНИЗАЦИЕЙ ПО ВОПРОСАМ ПОХОРОННОГО ДЕЛА НА ТЕРРИТОРИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНЫЙ ПРОФИНТЕРН В ПРЕДЕЛАХ ГАРАНТИРОВАННОГО ПЕРЕЧНЯ УСЛУГ ПО ПОГРЕБЕНИЮ

	Наименование услуг
	Минимальный состав работ

	Вид работ
	Цена (тариф) в рублях

	Оформление документов, необходимых для погребения
	 - оформление счета – заказа;

- определение и подготовка места захоронения (расчистка и разметка места захоронения)

- регистрация захоронения в журнале учета
	 1 500

	Оформление документов по дополнительному приобретению земельного участка для захоронения
	 - оформление счета – заказа;

- определение и подготовка дополнительного места захоронения

	 10 000